АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0-9, 03. г. № cF&'i'

С) внесении изменений в состав
административной комиссии
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области,
утвержденный Постановлением Администрации
муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области от 19.12.2014г. № 1500

В связи с кадровыми изменениями.

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
постановляет:

Внести в состав административной комиссии муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.12.2014г. № 1500
«Об утверждении нового состава административной комиссии муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области, следующие изменения:

1. Вывести из состава административной комиссии Дмитриеву Анну Николаевну.
2. Ввести в состав административной комиссии Бурцефф Наталью Геннадьевну- ведущего

специалиста, ответственного секретаря административной комиссии муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному
опубликованию в газете «Десна».

И.о. Главы А д і ѵ і и н и с т С.В. Тощев

\